ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor

Unitário

Valor

Total

Josenilton Soares da

Silveira

1003109 941814 Gerente de Divisão 1 ½ R$ 200,00 R$

300,00

Tyron Lopez da Silva 1005504 657253 Diretor de

Departamento

1 ½ R$ 200,00 R$

300,00

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 226/SMD/PMPV/2023

PORTARIA Nº 226/SMD/PMPV/2023

Porto Velho –RO, 13 de Novembro de 2023.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO
DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e
tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-00042407/2023-
31-e.

R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA, a concessão de 1 1⁄2 (uma e meia) diárias aos
servidores: Tyron Lopez da Silva, Matrícula: 1005504, Cargo:
Diretor de Departamento e Josenilton Soares da Silveira, Matrícula:
1003109, Cargo: Gerente de Divisão. Para o deslocamento ao Distrito
de Fortaleza do Abunã, com o objetivo de monitorar e identificar as
áreas da praia com risco de desbarrancamento, providenciando o
isolamento das áreas que porventura possam estar comprometidas com
risco de novos desbarrancamentos, resguardando a vida dos banhistas,
pescadores e outros usuários do ambiente em questão. O deslocamento
foi realizado por meio do veículo oficial, pertencente a Secretaria
Geral de Governo - SGG: caminhonete S10, placa OXL 8750,
conduzido pelo servidor Josenilton Soares da Silveira, matrícula
1003109. No período de 16/10/2023 a 17/10/2023.

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:C20201E0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 16/11/2023. Edição 3601
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 17:16 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C20201E0/03AFcWeA6AXQuH5YowuvfgApZnIHCXe86bcwgEMo7I3QvzeYxenIY7A-7vMbJ7tAP… 1/1